

Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 422521793 SFÚ-Sekce výkonu daní-Odbor výkonu daní I-Oddělení výkonu daní III
 Adresa místa spotřeby: Dlouhá 3359, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	5	145,20Kč
226	náhradní listy do vizitkáře čiré	čirá	bal	10	19,24	5	96,20Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	45	435,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	45	391,95Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	24	78,48Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	24	78,48Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	24	78,48Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	24	78,48Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	25	90,75Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	25	90,75Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	3	192,39Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	3	177,87Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	5	46,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	4	36,80Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	19	330,98Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	25	774,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	25	257,25Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	25	208,75Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	3	29,76Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	2	33,16Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	20	96,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 853,58Kč

Konec sestavy